
 PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

č. 15/K/STEGU/2018 

1.   Jedinečný identifikační kód typu výrobku: OXI-001 

2.   Zamýšlené/zamýšlená použití: Výrobky z přírodního kamene určené na obklady stěn 

3.   Výrobce: STEGU Sp. z o.o. ul. Dworcowa 8, PL 46-024 Jełowa 

4.   Systém/systémy POSV: Systém 4 

5.  Harmonizovaná norma:   PN-EN 1469:2015-04 

6.   Deklarovaná vlastnost/Deklarované vlastnosti: 

Základní charakteristiky Vlastnosti Technická specifikace 

Petrografický popis 
Drobně zrnitá břidlice, barva 

hnědo-šedá, textura 
břidlicová, neuspořádaná 

PN-EN 1469:2015-04 

Reakce na oheň Eurotřída A1 

Koncentrace přírodních 
radioaktivních prvků, aktivita 

F1 < 1,2 
F2 < 240 [Bq/kg] 

Průměrná pevnost v ohybu > 13 Mpa 

Charakteristika pevnost v ohybu > 10 Mpa 

Mechanická odolnost 
NPD (žádný ukazatel není 

stanoven) 

Odolnost vůči teplotnímu šoku 
105 °C vyjádřená: 

 

Změnou vzhledu: 
NPD (žádný ukazatel není 

stanoven) 

Úbytkem hmoty: 
NPD (žádný ukazatel není 

stanoven) 

Odolnost vůči mrazu po 48 
cyklech vyjádřená: 

 

Poklesem pevnosti v ohybu: ≤ 20,0 % 

Vizuálním hodnocením na 
pětibodové stupnici: 

Stupeň 1 

Vzduchová neprůzvučnost – 
objemová hmotnost 

NPD (žádný ukazatel není 
stanoven) 

Paropropustnost 
NPD (žádný ukazatel není 

stanoven) 

 

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto 

prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost 

výrobce uvedeného výše. 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 

 

 

Jełowa, 22.11.2018 


